
 

Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 12:10

Link do produktu: https://klusbud.pl/split-panasonic-high-performance-16kw-r410-gen-h-3-fazy-kit-wc16h9e8-p-98.html

  
Split Panasonic High Performance 16KW R410
Gen-H 3 FAZY KIT-WC16H9E8

Cena brutto 31 834,37 zł

Cena netto 25 881,60 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Kod producenta KIT-WC16H9E8

Moc urzadzenia 16 KW

Opis produktu

Split Panasonic High Performance 16KW R410 Gen-H
3 FAZY KIT-WC16H9E8
 

Panasonic Aquarea split- dopasuj do Siebie
Panasonic oferuje pompy ciepła typu Split, tworzące zestaw z jednostki wewnętrznej z zaawansowanym modułem hydrokit
oraz jednostki zewnętrznej, połączonych rurami gazowymi. W tych urządzeniach wszystkie istotne elementy elektroniczne i
układ wodny nie wychodzą poza wnętrze budynku, co zabezpiecza je przed zamarzaniem wody i utratą energii cieplnej. Seria
Aquarea split pozwala na precyzyjne dopasowanie elementów źródła ciepła do potrzeb użytkownika i istniejącego systemu
ogrzewania, co zapewnia najlepsze efekty.

Dokładne dopasowanie systemu ogrzewania pozwala znacznie obniżyć koszty energii i cieszyć się
energooszczędnym źródłem ciepła !
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JEDNOSTKA WEWNĘTRZA WH-SDC16H9E8

Urządzenie wykorzystujące najnowocześniejszą technologię modułu hydrokit jest niewielkie i zajmuje niewielką powierzchnię
ściany, co pozwala na swobodne umieszczenie innych elementów układu grzewczego. W jego wnętrzu zastosowano wysokiej
jakości podzespoły, w tym wymiennik ciepła między wodą grzewczą a gazem, pompę wody o klasie efektywności A oraz układ
scalony sterujący pracą pompy. Dzięki trójfazowemu zasilaniu urządzenie charakteryzuje się równomiernym obciążeniem i
wysoką wydajnością. Przyłącza gazowe i wodne znajdują się na dolnej części urządzenia, co ułatwia projektowanie całego
układu grzewczego w przypadku modernizacji starej kotłowni.
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OGRZEWANIE BEZ STRAT

Jednym z głównych plusów korzystania z pomp typu split jest przeniesienie całego systemu grzewczego i jego sterowania do
wnętrza budynku. Można połączyć jednostki z użyciem rur gazowych, co zapobiega stratom i eliminuje potrzebę stosowania
systemów ochronnych dla układu wodnego, które są wymagane przy pompach monoblokowych. W związku z tym zewnętrzna
jednostka może zostać ustawiona nieco dalej od kotłowni i nie wygeneruje to strat ciepła. Aby zainstalować te pompy, należy
skorzystać z usług wykwalifikowanego specjalisty z doświadczeniem w branży i uprawnieniami f-gazowymi.
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JEDNOSTKA ZEWNĘTRZA WH-UD16HE8

Przeprojektowano zewnętrzną jednostkę, która jest wyposażona w dwa wentylatory i ma większy wymiennik ciepła, co
umożliwia bardziej efektywne wykorzystanie energii środowiskowej. Dzięki lamelowej chłodnicy proces wymiany ciepła jest
przyspieszony, co pozwala na osiągnięcie wysokiej wydajności nawet w temperaturach do -20°C. Sprężarka pompy ciepła H
używa sprawdzonego gazu R410, który jest bardzo skuteczny w chłodzeniu i pozwala na uzyskanie nawet do 80% darmowej
energii z otoczenia.
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ZARZĄDZANIE W MOBILNY SPOSÓB

Aby móc skorzystać z funkcji aplikacji Aquarea Smart Cloud, należy zainstalować moduł Wi-Fi CZ-TAW1 w urządzeniu. Po
udanej instalacji i rejestracji  użytkownik pompy ciepła będzie miał możliwość:
- włączenia/ wyłączenia źródła ciepła i ustawienia temperatury wody użytkowej,
- sprawdzenia ilości zużytej energii,
- zmiany ustawień dostosowanych do swoich potrzeb,
- zdalnego diagnozowania usterki i korzystania z serwisu Panasonic w formie zdalnej.

 Dzięki zdalnemu sterowaniu, użytkownik zyskuje swobodne i bezpieczne korzystanie z Pompy Ciepła serii
Aquarea.

 

 

MAKSIMUM WYDAJNOŚCI

Urządzenia do pomp ciepła z serii Aquarea generacji H oferują niezawodną wydajność dzięki zastosowaniu czynnika R410 i
posiadają certyfikat klasy A++ pod względem efektywności energetycznej. Dostępne opcje grzewcze umożliwiają ustawienia
krzywej grzewczej nawet do -20°C lub korzystanie z termostatu, którego sterownik znajduje się w wybranym pokoju. W
związku z zasilaniem trójfazowym, obciążenie sieci jest równomiernie rozłożone, a najmocniejsza jednostka w gamie modeli
High Performance umożliwia szybkie wykorzystanie pełnej mocy urządzenia w porównaniu do jednofazowych jednostek pomp
ciepła dostępnych na rynku.

 

seria Aquarea High Performance- najlepszy produkt marki Panasonic

Zastosowanie urządzeń wykorzystujących technologię pomp cieplnych powietrze-woda polega na przetwarzaniu energii z
otoczenia na energię cieplną, co umożliwia tanie i ekologiczne ogrzewanie budynków. Dzięki temu można zmniejszyć zużycie
energii elektrycznej potrzebnej do ogrzewania nawet o 80%. Wszystkie zasoby energetyczne pochodzące z otoczenia są
bezpłatne, a wysoka skuteczność powyżej 100% zapewnia opłacalność nowej instalacji.

Panasonic Aquarea to zaawansowane urządzenia z kategorii pomp ciepła, które zapewniają wydajne ogrzewanie i ciepłą wodę
użytkową w budynkach. Seria High Performance umożliwia wysterowanie temperatury wody do 55°C, co szczególnie
korzystnie wpływa wydajność w domu z ogrzewaniem podłogowym lub hybrydowym z niskotemperaturowymi grzejnikami.
Pompy te są w stanie utrzymać pełną skuteczność nawet przy ujemnych temperaturach sięgających 20 stopni mrozu.

wygenerowano w programie shopGold



 

W ofercie posiadamy pompy ciepła marki Panasonic o wydajności od 5 do 16 kW i należące do klasy energetycznej "A". Dzięki
temu, są one idealnym rozwiązaniem dla różnych systemów grzewczych, zupełnie nowych i tych starszych, ponieważ
przyczyniają się one do redukcji kosztów związanych z ogrzewaniem budynków w dzisiejszych czasach. Istotne jest, że
wszystkie elementy tych urządzeń są wyprodukowane przez japońskiego producenta, który wytwarza je na fabrykach
Panasonic w miejscach na całym świecie.

 

 

Panasonic Aquarea High Performance to urządzenie, które doskonale spełni swoją rolę w nowych i starszych budynkach jako
pompa ciepła. Dzięki kompaktowym wymiarom i trójfazowemu zasilaniu, jest łatwe w dopasowaniu do innych komponentów i
umożliwia stworzenie spersonalizowanego i wydajnego systemu ogrzewania. To jedno z najbardziej skutecznych urządzeń na
rynku, a ponadto wykonane z wysokiej jakości materiałów, co umożliwia cichą pracę pompy. Ponadto, zewnętrzna część
pompy jest niewielka, dzięki czemu można ją zintegrować z otoczeniem w życiu codziennym.

Panasonic cieszy się pozycją lidera wśród japońskich producentów dostarczających części i technologii. Mając na swoim koncie
patenty i rozwiązania w produkcji pomp ciepła, firma ta zyskała wielu partnerów, używających technologię stworzoną przez
Panasonic. Ich zaangażowanie w doskonalenie urządzeń oraz wprowadzanie najnowszych rozwiązań w fabrykach przyczyniło
się do osiągnięcia najwyższego poziomu jakości. Za pośrednictwem ponad 300 fabryk działających na całym świecie,
Panasonic dostarcza produkty i podzespoły, w tym ponad 200 milionów wyprodukowanych sprężarek.

Zapraszamy do szybkiego i wygodnego zakupu pompy ciepła w naszym sklepie internetowym!

 

Zajmujemy się profesjonalnym montażem pomp ciepła Panasonic, Viessmann,
Mitsubishi, Hitachi, Toshiba, Haier, Rotenso.
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Nie wiesz jakiej dokładnie mocy pompy potrzebujesz ? możesz to sprawdzić u nas!
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Przedstawione obrazy są poglądowe. Wygląd produktu na zdjęciach może być nieaktualny. Producent może wprowadzić
zmiany w wyglądzie, których nie zaktualizowaliśmy w ofercie. 

Opis produktu jest stworzony na bazie informacji udostępnionych przez producenta. Niestety nie zawsze jesteśmy w stanie
zmieniać ich w czasie rzeczywistym.

 W ramach poszukiwania aktualnych zdjęć lub parametrów produktu, prosimy odwiedzić stronę producenta gdzie znajduję się
katalog pomp ciepła https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.aircon.panasonic.eu/PL_pl/
http://www.tcpdf.org

